
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
від 11 травня 2021 року                                                                                       №113 

 

Про надання одноразової  
допомоги громадянам, яким  
виповнилось 100 і більше  років 
 

Розглянувши заяву жительки селища міського типу Печеніжин та 
врахувавши матеріали, що додані до заяви керуючись ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Надати одноразову грошову допомогу Козьменко Пелагії 

Олексіївні,***р.н., ***, ідентифікаційний номер *** жительці смт.Печеніжин, 

вул. *** – 2000 грн. 00 коп. 
2. Головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Печеніжинської селищної ради Яворській Марії Іванівні, перечислити кошти в 
сумі 2 060,00 грн. (Дві тисячі шістдесят грн. 00 коп.) в тому числі 60,00 грн. 
(Шістдесят грн. 00 коп.) поштового збору. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на відділ 
бухгалтерського обліку та звітності Печеніжинської селищної ради М.Яворська. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


